
PRËËÊITUIìA MUNICIÍ}AL DE

' ,.i,'.iili, ,'

,rììi t".;' 
. it, 5&/ :i',1i, 

.,,..1.¡'

I ,''rflTÅITåN#;h

^

- 
Construindo novös camìnlÌos 

-

AVrSO DE ADJUD|CAçÃO E HOMOLOGAçÃO. Modalidade: TOMADA DE PREçOS Ne 2023.15.001 TP.

objeto coNTRATAçÃo oe EMPRESA PARA SERV|çOS rÉCrutCOS ESPECTALIZADOS EM ASSESSORIA

PREVIDENCIARIA E ADMINISTRATIVA JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DO

lTAlTlNGA., conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital. Empresa Vencedora: PACIUS SERVIçOS,

AssEsSoRlA f efsfÃo PUBUCA ElRELl., inscrita no CNPJ Ne 04.551.114/0001-80, com o valor global de

R$110.400,00 (CENTO E DEz MtL, QUATROCENTOS REAIS), conforme mapa de preços anexado aos autos.

Adjudico e Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93, alterada e consolidada - PEDRO JÚNIOR NUNES

DA SILVA - ORD. DE DESPESAS DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA.

Itaitinga, Ceará, em 03 de Julho de 2023.

n B

ESIDENTE tssÃo DE LICITAçAO - CPL

/nt

fó*&Ýs+td&alótlÔrtlt 0 a t ] I a

* Av. Çel, Virgllio T¿ivorn, 171t, ltaitínga - Ce

Ç t8s) 337?"1361

* prêfeitr¡''âclitaitinga.ce,gav.br

ç"¡ wwrv.itnitín ga.ce.govbrW
a





pRËFË|TURÀ MUNtCtpAL DË tTAlflNcAtCE f ËXãCUT|VO I DlARlO OFICiAL . NUMER0: Sbgt2023 - 0ila"112023

LEI N0 8.666/93 D8 21.06.93 E SUAS ALTERAÇÖES, E DA LEt 10,520, ÐE 17t07t2002. UGÊNCtA: 12
(DOZE) MESES, DATA ITAITINGA-CE, 28 DE JUNHO DE 2023. SIGNATARIOS: MARIA GORETTI
MARTINS FROTA E AÉCIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR.

AVISO DE ADJUD¡CAçÄO E HOMoLOGAçÄO

ESTADo Do CEARA - PREFETTURA MUNtctpAL DE tTAtTtNGA - Avtso DE ADJUDtcAçÃo E
HOMOLOGAçAO. Modalidade: ToMADA DE PREçOS No 2023.15.001 Tp. ObJero CONTRATAçAO DE
EMPRESA PARA sERVIços rÉcN¡cos EspEcrALtzADos EM AssESSoRtA pREVtDENcÁRlA E
ADMINISTRATIVA JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DO ITAIT¡NGA,. /
conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital. Empresa Vencedora: PACTUS SERVIçOS; 

e
ASSESSORIA E GESTAO pUeL¡CA ElRELl., inscrita no CNPJ No 04.551 .1'l4t}oo1-80, com o vator gìobat
de R$110.400,00 (CENTO E DEZ MlL, QUATROCENTOS REAIS), conforme mapa de preços anexadò aos
autos, Adjudico e Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93, alterada e consolidada - PEDRO
JLJNIOR NUNES DA SILVA- ORD. DE DESPESAS DO FUNDO DE PREVIDÊITICIR. Itaitinga, Ceará, em
03 de Julho de 2Q23. Francisco Arnaldo Brasileiro PRESIDENTE COMISSAO Oe LICITAçÃO . CPL

f31

Assinado elotronicamente por: Antonlo Maroos Tavares - CPF: ***,196,263-** em 0410712023 17:49:17 ' lP com n": 192,168.0.2
Autentlcação em: www.ltaitinga,oe.gov,br/diarioofl clal,php?ld=935 ffi


